
OBČINA BRDA          
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0141-45/2022-02 
Datum:   17. 1. 2023  

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
ZADEVA: SOGLASJE K IMENOVANJU DIREKTORICE LJUDSKE UNIVERZE NOVA GORICA  –  
                 OBRAZLOŽITEV   
 
Svet zavoda Ljudske univerze Nova Gorica nas je z dopisom dne 12. 12. 2022 zaprosil za obravnavo in 
podajo soglasja k imenovanju Nade Uršič Debeljak za direktorico Ljudske univerze Nova Gorica.   
 
Svet zavoda Ljudske univerze Nova Gorica je na svoji 21. korespondenčni seji dne 16. 11. 2022 sprejel 
sklep o razpisu za direktorja/direktorico Ljudske univerze Nova Gorica. Razpis je bil objavljen v 
Primorskih novicah 18. 11. 2022 in na spletnih straneh Zavoda RS za zaposlovanje. Rok za prijavo je bil 2. 
12. 2022. Prejeli so samo eno vlogo, ki so jo odprli na 22. redni seji Sveta zavoda dne 5. 12. 2022. 
Ugotovljeno je bilo, da je vloga popolna in da prijavljena kandidatna Nada Uršič Debeljak izpolnjuje vse 
pogoje razpisa.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo podajo soglasja obravnavala na 1. redni seji, 
dne 23. 1. 2023. 
 
Pripravila:                             Župan   
Anita Manfreda                 Franc Mužič 
Direktorica občinske uprave  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18) in  Odlokom 

o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Nova Gorica (Uradne objave MONG – NPB z dne 30. 3. 
2009) je Občinski svet Občine Brda na ____ redni seji, dne _________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 
Občinski svet Občine Brda daje soglasje k imenovanju Nade Uršič Debeljak, stanujoče Cankarjeva 28, 
Nova Gorica za direktorico Ljudske univerze Nova Gorica.  
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 

 
Številka: 0141-45/2022- 
Datum:  

 
 
 
                  ŽUPAN 
              Franc Mužič  
 


